

KOKOUSAIKA	24.9.2018 klo 18.00 - 19.30	
KOKOUSAIKKA	kunnantalon kokoushuone	
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET Merkintä puheenjohtajasta	Autio Mauno Hänninen Asko, pj. Oinonen Mirka Pihlasaho Jari Poikonen Anu Poikonen Irene Vesterinen Reijo	
MUUT SAAPUVILLA OLLEET Läsnäolon peruste	Saari Kirsi, valt. pj. Villman Sanna, valt. I vpj. Huurtola Pertti, valt. II vpj. Vehkaoja Markku, kunnanjohtaja, esittelijä, pöytäkirjanpitäjä	
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.	
ASIAT	88 - 95	
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA Tarkastuspaikka ja -aika sekä tarkastajien valinta.	Pihlasaho Jari Poikonen Anu	
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	Puheenjohtaja  Asko Hänninen	Pöytäkirjanpitäjä  Markku Vehkaoja
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.	Tarkastusaika Kannonkoski 27.9.2018 Allekirjoitukset  Jari Pihlasaho	 Anu Poikonen
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ	Paikka ja pvm Kannonkoski 1.10.2018 Virka-asema toimistosihteeri	Allekirjoitus  Anneli Paananen

Kokousaika	24.9.2018 klo 18.00
Kokouspaikka	kunnantalon kokoushuone
Käsiteltävät asiat	
88	Kannonkosken kunnan esitys Keski-Suomen liiton toiminnasta vuosille 2019 - 2020
89	1 Lausunnon antaminen Sydän-Suomen jätelautakunnan talousarviosta 2019
90	2 Seutukunnan kehittämisen kuntaraha vuonna 2019
91	3 Matkailuelinkeino ja osallistuminen Keski-Suomen matkailun kv-hankkeeseen 2019 - 2021
92	Talousarvion 2019 laadinta-aikataulu
93	Viranhaltijapäätökset
94	Tiedoksi asiat
95	Puolivuotiskatsaus ja talousarvion toteutuminen
Pöytäkirjan nähtävänäpito	Kokouksen tarkastettu pöytäkirja, johon on liitetty oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus, pidetään yleisesti nähtävänä
Puheenjohtaja	
Ilmoitusmenettely	Tämä kokouskutsu on julkipantu julkisten kuulutusten ilmoitustaululle Ilmoitustaulunhoitaja

KANNONKOSKEN KUNNAN ESIITYS KESKI-SUOMEN LIITON TOIMINNASTA VUOSILLE 2019 - 2020

Keski-Suomen liiton perussopimuksen mukaan liiton jäsenille on varattava tilaisuus esityksen tekemiseen kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi alustava talousarvio ja -suunnitelma tulee lähettää kunnille 15.11. mennessä. (Perussopimus, 22 §)

Keski-Suomen liiton talousarviota vuodelle 2019 sekä taloussuunnitelmaa vuosille 2019 - 2021 valmistellaan

- vuoden 2018 talousarvion ja toimintasuunnitelman pohjalta,
- linjassa Keski-Suomen liiton vision ja strategisten kärkien kanssa sekä
- voimassa olevan lainsäädännön ja valtionhallinnon ohjeistuksen mukaisesti maakuntauudistuksen tilanne huomioiden

Talousarvio 2019 ja taloussuunnitelma 2019 – 2021 tullaan käsittelemään maakuntavaltuustossa 16.11.2018. Maakuntavaltuusto on hyväksynyt vuoden 2018 talousarvion yhteydessä taloussuunnitelman vuodelle 2019 ja maakuntahallitus on kokouksessaan 31.8.2018 vahvistanut, että vuoden 2019 talousarviota valmistellaan valtuuston päätöksen mukaisesti siten, että kuntien maksuosuus on 3.366.000 euroa. Lisäksi maakuntahallitus päätti esittää maakuntavaltuustolle, että vuoden 2019 taloutta ei suunnitella alijäämäiseksi, vaan tilikauden tuloksessa pyritään nollatulokseen.

Keski-Suomen liitto pyytää kunnilta näkemyksiä liiton toiminnan sisällöstä, tavoitteista ja painopisteistä tuleville vuosille. Esitykset voi toimittaa syyskuun aikana sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo(at)keskisuomi.fi.

KJ:N EHDOTUS:

Keski-Suomen liitto on osallistanut kuntien toimijoita maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelussa onnistuneesti ja toivotaan, että hyvä yhteistyö tulee jatkumaan. Maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelussa tulee mahdollisimman hyvin huomioida kuntien erityispiirteet sekä eri alueiden yhdenvertaisuuden toteutuminen.

Kuntien ja Keski-Suomen liiton välistä kumppanuutta ja yhteistyötä alueiden elinvoiman ja kilpailukyvyn kehittämisessä tulee tiivistää. Maakuntaa ja sen kuntia koskevassa edunvalvonnassa tulee edelleen kiinnittää huomiota kuntien erityispiirteisiin.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	AP JP	

LAUSUNNON ANTAMINEN SYDÄN-SUOMEN JÄTELAUTAKUNNAN TALOUSARVIOSTA 2019

Sydän-Suomen jätelautakunta on varannut jäsenkunnilleen mahdollisuuden antaa yhteistoimintasopimuksen mukaisesti lausunto jätelautakunnan vuoden 2019 talousarviosta. Lausuntoa pyydetään 5.10.2018 mennessä.

Jätelautakunta hoitaa jätehuollon lakisääteiset viranomaistehtävät Kannonkoskella, Karstulassa, Kinnulassa, Kivijärvellä, Saarijärvellä, Uuraisilla ja Äänekoskella sekä osittain Pihtiputaalla ja Viitasaarella. Petäjävesi liittyy lautakunnan jäseneksi 1.1.2019 alkaen.

Vuoden 2019 talousarviossa henkilöstömenot on laskettu kahdelle viranhaltijalle, jotka toimivat lautakunnan alaisuudessa 100 % työajalla. Toinen virka on olemassa oleva jätehuoltoasiamiehen virka ja toinen 1.2.2018 perustettu jätehuoltosuunnittelijan virka.

Lausuntopyyntö, joka sisältää kuvauksen toiminnan suunnittelusta vuodelle 2019 on liitteenä (liite 1/24.9.2018).

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus päättää lausuntonaan ilmoittaa, ettei sillä ole huomautettavaa Sydän-Suomen jätelautakunnan talousarvioon vuodelle 2019.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	AP JP	

SEUTUKUNNAN KEHITTÄMISEN KUNTARAHA VUONNA 2019

Viittaus: Seutujohtoryhmän kokous 23.8.2018 § 4.

Seutujohtoryhmällä on ollut vuosille 2014 - 2020 käytössään 3-6 €/asukas/vuosi kuntarahaa. Rahoitusta voidaan käyttää seudullisten pienten hankkeiden kuntarahaosuuteen, mikäli hankkeessa on mukana vähintään 4 kuntaa seutukunnan alueelta. Hanke on kooltaan pieni, jos sen seutukuntaa koskeva kokonaiskustannusarvio on alle 350.000 €.

Witas-alueen osalta elinkeinoelämän kehittämishankkeiden kuntarahoituksesta vastaa ja päättää Witas. Hankkeiden, jotka eivät liity elinkeinoelämän kehittämiseen, rahoituksesta päätetään kuntien sisällä (esim. hallitus, lautakunnat). Vastaavasti samaan Saarijärven kaupungin osalta kehittämishankkeiden rahoituksesta vastaa SSYP Kehitys Oy. Karstulan, Kyyjärven ja Kannonkosken kunnat päättävät seudun kehittämishankkeiden myöntämisestä kuntien sisällä.

Seutujohtoryhmä on aikaisemmin päättänyt, että hankkeiden rahoitusta koskeviin päätöksiin merkitään selkeästi seuraavat asiat: 1) puolletaanko hanketta rahoitettavaksi, 2) tehdäänkö päätös seudullisen kehittämishankkeen käyttämisestä, 3) taho, joka vastaa kehittämishankkeen maksamisesta (kunta vai kehittämissyhtiö), 4) toteuttaako hanke seutustrategiaa, 5) onko hanke muuten olennainen seudun kehittämisen kannalta. Seutujohtoryhmä hyödyntää päätöksenteossaan tätä varten tehtyä lomakepohjaa. Seutujohtoryhmä seuraa seutukunnan kehittämishankkeen kehystä kokouksissaan, vähintään kaksi kertaa vuodessa.

Seutujohtoryhmän esittää kunnille, että vuoden 2019 kuntarahaa varataan 5 euroa/asukas hankkeisiin, joiden kokonaisbudjetti on enintään 450 000 euroa. Lisäksi todetaan, että kuluvalle rahoituskaudella kuntien tilisi varautua 2 euroa/asukas rahoituskehysten ylimenevien hankkeiden osalta. Perusteena lisäykselle on kuluvalle rahastokaudella seutukunnalle tarjolla oleva EAKR/ESR-kehys.

Liitteenä kehittämishankkeen seurantataulukko (3 eur/asukas) ja seutukunnan EAKR- ja ESR -rahoituskehys (liite 2/24.9.2018).

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan seutujohtoryhmän esityksen ja varautuu vuoden 2019 talousarviovalmistelussa siihen, että seudullista kuntarahaa varataan 5 euroa/asukas. Lisäksi talousarviovalmistelussa huomioidaan 2 euroa/asukas määräraha seutujohtoryhmän rahoituskehysten mahdollisiin ylimeneviin hankkeisiin.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

MATKAILUELINKEINO JA OSALLISTUMINEN KESKI-SUOMEN MATKAILUN KV-HANKKEESEEN 2019 - 2021

Kannonkosken kuntastrategiassa 2018–2021 on nostettu tärkeäksi linjaukseksi matkailuelinkeino painopistealueena ja tähän liittyen elinkeinoelämän sekä muiden julkisten ja yksityisten tahojen kanssa tehtävä yhteistyö ja kehittäminen.

1. Keski-Suomen kunnanjohtajien ja kansanedustajien yhteisessä kokouksessa 17.8.2019 käsiteltiin Keski-Suomen matkailun kansainvälistä markkinointia. Tarkoituksena on hakea kolmivuotinen hanke, jolla markkinoidaan Keski-Suomen tarjontaa kansainvälisillä markkinoilla, pääkohdealueet ovat Aasia ja Eurooppa. Konkreettisenä tavoitteena on edistää alueen kansainvälistä matkailua sekä nostaa alue näkyväksi osaksi Suomen Lakeland-suuraluetta ja alueiden välistä yhteistyötä, erityisesti Visit Finlandin, Tampereen, Lahden ja Hämeen alueiden kanssa. Hankkeen vuosibudjetti on 330 000 euroa, johon haetaan 70 % rahoitus EAKR-rahoituksesta. Hankehaku päättyy 5.10.2018. Hankkeen hallinnoijana toimii Jyväskylän kaupunki/Visit Jyväskylä.

Kokouksessa sovittiin, että kaikille Jyväskylän seudun ulkopuolisille keskisuomalaisille kunnille ja sitä kautta yrityksille tarjotaan mahdollisuus päästä mukaan yhteisiin toimenpiteisiin. Kokouksessa esiteltiin alustava esitys kuntarahoituksen jakautumisesta/vuosi. Hinnoittelu perustuu asukasmäärään, matkailulliseen vetovoimaan ja ulkomaisten matkailijoiden yöpymisten määrään. Matkailullisena vetovoimatekijöinä ovat esim. UNESCO:n maailmanperintökohde, merkittävä kulttuurikohde tai kansallispuisto.

	kuntaraha/vuosi
Jämsä/Jämsek Oy	10 000
Witas Oy/Viitasaari/Pihtipudas/Kinnula/Kivijärvi	5 000
Keuruu ja Multia	2 500
Saarijärvi	2 500
Kannonkoski	2 500
Joutsa	2 500
Konnevesi	2 500
Äänekoski	2 500
Karstula	1 500
Luhanka	1 500
Kyyjärvi	1 500

Kokouksessa sovittiin, että mukaan tulevat kunnat lähettävät kolmivuotiset kuntarahasisitukset 30.9.2018 mennessä. Samassa yhteydessä kuntien on mahdollista tehdä sopimus muusta matkailumarkkinoinnista Visit Jyväskylän kanssa (kotimaan matkailumarkkinointi, matkailuneuvonta, muut kv-matkailuohjelmat, yleinen imagomainonta).

Liitteenä kv-hankkeen esittely (liite 3/24.9.2018).

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

AP
JP

2. Kannonkosken ja Kyyjärven kunnat palkkasivat kuntien yhteisen elinkeinokoordinaattorin keväällä 2017 pysyvään työsuhteeseen. Työsuhteen palkka- ja henkilöstöhallinto sovittiin hoidettavaksi Kannonkosken toimesta, jolloin Kyyjärven kunta maksaa kuukausittaisen erilliskorvauksen (100 euroa). Kummallakin kunnalla oli tarve parantaa ja monipuolistaa elinkeinopalveluita sekä hyödyntää yhteistä osaamista ja kokemuspohjaa myös elinvoima-asioissa. Tehtävistä pyrittiin alun perin muodostamaan kokoaikainen, mutta lopulta kuitenkin päädyttiin 80 % työaikaan ja työajan jakautuessa tasan molempien kuntien kesken (kh 21.11.2016 § 110 / kh 30.1.2017 § 10 / kh 10.4.2017 § 37).

Kannonkosken osalta on noussut tarpeita lisätä elinkeinokoordinaattorin työpanosta yhdellä päivällä viikossa, jolloin Kannonkosken osuudeksi palkkauskustannuksissa muodostuisi 60 % laskennallisesta 100 % palkkauksesta. Kyyjärven osuudeksi jää edelleen 40 % alkuperäisten päätösten mukaisesti. Laskennallisesti vuoden 2019 talousarvioon tulisi täten Kannonkosken osuuden lisäykseen varata 12 000 euroa. Mahdollisten hankerahahakujen osuutta vuoden 2019 kustannuksista ei voida vielä huomioida talousarviovaiheessa.

3. Matkailuelinkeinolla on jo nyt ja varsinkin lisääntyvässä määrin tulevaisuudessa merkittävää potentiaalia Kannonkosken ja koko seutukunnan elinvoimatekijänä. Panostuksia kyseiselle elinkeinoalueelle olisi perusteltua syytä edelleen lisätä. Asia on ollut vahvasti ja toistuvasti esillä kuluneiden vuosien ajan ja muun muassa Kannonkosken tulevaisuustyöryhmä on visioinut ko. elinkeinon osalta käytännön kehittämistoimenpiteitä.

KJ:N EHDOTUS:

1. Kannonkosken kunta päättää osallistua Keski-Suomen matkailun kv-hankkeeseen vuosina 2019–2021 ja varata siihen kuntarahaosuutta 2500 euroa/vuosi.
2. Elinkeinokoordinaattorin työaika lisätään 20 % määräaikaisesti 1.1.2019 – 31.12.2019 väliseksi ajaksi. Työajan lisäys kohdistetaan ensisijaisesti matkailuelinkeinon kehittämiseen (muun muassa hankehaku ja markkinointi) kuntastrategian linjauksia noudattaen.
3. Selvitetään mahdollisuudet palkata / ostaa ns. matkailukoordinaattorin (matkailusihteerin) työpanosta Kannonkosken / mahdollisten yhteistyökuntien sekä yritysten seudulliseen matkailupalveluiden myyntiin ja markkinointiin.

PÄÄTÖS:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotukset yksimielisesti. Kohdan kolme ehdotuksen käsittelyä päätettiin edelleen jatkaa seuraavassa kunnanvaltuuston iltakouluissa.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

AP
JR

TALOUSARVION 2019 LAADINTA-AIKATAULU

Kesäkuussa 2018 kunnanvaltuusto hyväksyi vuoden 2017 tilinpäätöksen. Tilikauden 2017 tulos oli Piispalan lukujen kanssa yhdisteltynä 373 803 euroa ylijäämäinen. Peruskunnan tulos ilman Piispalaa oli 586 865 euroa ylijäämäinen. Kannonkosken kuntakonsernin tilinpäätös oli 507 013 euroa ylijäämäinen vuonna 2017. Konsernitilinpäätöksessä on kertynyttä ylijäämää 11,862 miljoonaa euroa (8424 euroa/asukas). Kunnan taseessa on kumulatiivista ylijäämää 5,2 miljoonaa euroa (ilman Piispalaa).

Kunnan lainamäärää on saatu pienennetty kuluneena neljänä vuotena peräkkäin, mutta edelleen lainamäärä on korkea edellisvuosien kovasta investointiosasta johtuen. Kunnalla on vuoden 2017 lopussa lainaa yhteensä 8,322 miljoonaa euroa. Myös vuonna 2018 valmistuvien rakennuskohteiden toimeenpano leasingin-rahoituksella tulee lisäämään vuosittaisia käyttötalouden menoja lisäen samalla kunnan taloudellista kokonaisvastuuta.

Kannonkosken kunnan talousarviossa vuodelle 2018 on käyttötalouden toimintakatteeksi arvioitu -9.420,200 euroa. Peruskunnan vuosikatteen on arvioitu toteutuvan 638 000 euroa ylijäämäisenä ja tilikauden tuloksen jäävän 12 000 euroa alijäämäiseksi.

Vuoden 2019 osalta Kuntaliiton 12.9.2018 esittämän ennakkoarvion mukaan Kannonkoskelle tulisi valtionosuuksia 5,684 miljoonaa euroa (muutos verrattuna vuoteen 2018 olisi noin -223 000 euroa ja 3,8 %) ja verotuloja Kuntaliiton verroennustekehikon arvion mukaan 4,326 miljoonaa euroa (vuonna 2017 4,228 Me). Joten veroja ja valtionosuuksia kertyisi alustavan arvion mukaan yhteensä noin 10,010 miljoonaa euroa.

Viimeisten vuosien aikana ei talousarvion yhteydessä ole nostettu kiinteistö- ja kunnallisveroja. Lähtökohtaisesti talousarvion valmistelua tulisi rakentaa nykyisten veroprosenttien pohjalle.

Kunnan käyttömenoista valtaosa kohdistuu kuntayhtymien tuottamien palvelujen kustannuksiin. Tästä syystä liikkumatila talouden korjausliikkeissä kunnan omilla päätöksillä on rajallista.

Talousarvion 2019 alustava valmisteluprosessi on seuraava:

1. Laajennettu kunnan johtoryhmä aloitti 24.8. yhteisellä palaverilla talousarvion valmistelun kuluvan vuoden lukujen perusteella hallinnonaloittain.
2. Puheenjohtajisto kokoontuu 24.9. talousarvioraami-neuvotteluun.
3. Kunnanhallitus antaa 8.10. kokouksessaan nettoraamin.
4. Talousarvioesitykset 5.11. mennessä.
5. Kunnanhallituksen esitys annetaan kunnanvaltuustolle 10.12.2018
6. Kunnanvaltuuston talousarviokokous pidetään 17.12.2018.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	AP JP	

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus päättää vuoden 2019 talousarvion alustavan valmisteluaikataulun esityksen mukaisesti.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

AP
JP

VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET

Kunnanjohtajan viranhaltijapäätökset ajalta 11.9. – 24.9.2018 ovat kokouksessa nähtävänä.

Kunnanhallituksen puheenjohtajan viranhaltijapäätökset 11.9. – 24.9.2018 ovat kokouksessa nähtävänä.

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen.

Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan kuluessa, jossa 138 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä eli 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus merkitsee viranhaltijapäätökset tiedoksi eikä käytä niihin kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan.

PÄÄTÖS:

Merkittiin tiedoksi.

TIEDOKSI ASIAT

1. Kutsu Kivijärven kunnan 150-vuotisjuhlaan su 7.10.2018
2. SoTe kuntayhtymä Saarikka
 - Yhtymähallituksen pöytäkirja 6.9.2018
3. Keski-Suomen sairaanhoitopiiri
 - Hallituksen pöytäkirja 11.9.2018
4. Keski-Suomen liitto
 - Maakuntahallituksen pöytäkirja 31.8.2018
5. Kannonkoskisen ilmestyminen vuoden 2019 alusta
6. Kunnanjohtajan talouden ja toiminnan katsaus

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus merkitsee asiat tiedoksi.

PÄÄTÖS:

Merkitään tiedoksi.

Lisäksi kunnanhallitus päättää avata vuoden 2019 alusta alkaen Kannonkoski-
sen –tiedotuslehdessä mainosilmoitusmahdollisuuden yritysten maksulliseen
käyttöön.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

AP
JP

PUOLIVUOTISKATSAUS JA TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

Yleistä

Vuoden ensimmäisen puolikkaan taloudellisesti merkittävimpiä yksittäisiä päätöksiä oli valtuustopäätös osallistumisesta kunnan osaomistaman laajakaistaverkkoyhtiön, Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n, maksulliseen osakemerkintään. Osakemerkinnällä pyrittiin ennen kaikkea yhtiön ja sen tytäryhtiön maksuvalmiuden turvaamiseen.

ELY-keskuksen ja Viisari ry:n kautta jaettavaa rahoitusta hankkeisiin ja yrityksille on haettu aktiivisesti. Rahoitusta on saatu muun muassa ”Helmeksi hiottu” -hankkeeseen, Kannonkosken ja Kivijärven 4H-Yhdistys ry, 66 032 €. Lisäksi investointitukea Kannonpuu Oy:n puunjalostusinvestointiin 292 710 €, sekä kahdelle muulle yritykselle pienempiä määriä. Investointitukihakemus on aloitettu myös mökkimajoitusta ja elämyspalveluita kehittäväälle yritykselle.

Kannonkoskisia uusia yrityksiä on tietomme mukaan vuoden alkupuoliskolla aloittanut toimintansa kolme. Jo aikaisemmin toimivista yrityksistä on Kalustebetoni Oy muuttanut vuokralaiseksi kunnan omistamaan uuteen teollisuustilaan ja aloittanut siellä toimintansa 1. kesäkuuta alkaen.

AIKO-hankkeelle Hajautetun tuotannon mahdollisuuksien selvitykseen on saatu jatkoaikaa Keski-Suomen liitosta vuoden 2018 loppuun saakka.

Työllisyystilanne

Kunta on vuonna 2018 jatkanut panostusta työllisyysasioiden hoitoon ostamalla OivaTyö Oy:ltä työllisyyskoordinaattorin palvelua kaksi päivää viikossa. Koordinaattori tekee tiivistä yhteistyötä mm. TE-toimiston, Saarikan kuntouttavan työtoiminnan, TYP-toimijoiden, Piispalan Nyt-työpajan, Hyvinvoiva nuori- sekä Toimi Nyt!-hankkeiden toimijoiden kanssa. Yhteistyö on säännöllistä (viikoittaista) myös kunnan johtoryhmän kanssa.

Kunta on jatkanut määräaikaisella työsopimuksella (1.6.2018–31.12.2019) kirvesmiehen työsuhdetta, jonka toimenkuvaan kuuluu kuntouttavassa työtoiminnassa olevien ohjaaminen. Työkohteina ovat olleet pääsääntöisesti kunnan omat kiinteistöt. Tämä järjestelmä on toiminut hyvin.

Työllisyystilanne on kunnassamme jatkanut kohentumista. Kesäkuun 2018 työttömyysaste oli **12,0 %** (6/2017 oli 13,0 %, 6/2016 oli 18,1 %).

Työttömänä oli yhteensä 66 henkilöä, joista 36 miehiä ja 30 naisia (2017: 75 henkilöä työttömänä). Alle 25-vuotiaita työttömiä oli 5 henkilöä, yli 50-vuotiaita työttömiä 41 henkilöä, yli vuoden työttömänä olleita 21 henkilöä ja vajaakuntoisia työttömiä henkilöitä oli 8.

OivaTyö Oy:n palkkatilistoilla (tilanne 6.8.2018) 39 henkilöä, joista 18 henkilöä on vuokratyösuhteessa eri firmoihin, 8 henkilöä tekee töitä Kannonkosken kun-

taan ja 13 henkilöä on palkattuna suoraan Oivaan. Kaikista Oivan palkkalistoilla olevista työntekijöistä kannonkoskisia on 16 henkilöä. Kunnan omistama osakeyhtiö on siis varsin merkittävä alueellinen työllisyystoimija.

Väestökehitys

Väestörekisteritietojen (Louhi kuntapalvelin) perusteella kunnan asukasmäärä oli elokuun lopussa 1351 asukasta, joka on 57 asukasta vähemmän kuin vuoden vaihteessa (1408 as.) Syntyneitä on 8 ja kuolleita 6. Alkuvuoden muuttotase oli -59. Kuntaan muutti 12 henkilöä ja kunnasta pois muutti 71 henkilöä.

Talous

Talousarvion toteutuminen 30.6.2018

KÄYTTÖTALOUS	TALOUSARVIO	TOTEUTUMA 1-6	TOT %
Kunnanhallitus	567 100	294 660	52,0
Maaseututoimi	29 000	10 263	35,4
Sos ja terveystoimi	6 322 140	3 134 757	49,6
Sivistystoimi	2 298 960	1 107 186	48,2
Tekninen toimi	149 000	13 663	9,2
Yhteiset menot	54 000	1 999	3,7
TOIMINTAKATE	9 420 200	4 535 204	48,1
Toimintatuotot	2 474 010	1 266 563	51,2
Toimintakulut	11 894 210	5 801 768	48,8
RAHOITUS			
Verotulot yhteensä	4 143 000	2 162 998	52,2
Kunnallisvero	3 134 000	1 842 322	58,8
Yhteisövero	566 000	310 885	54,9
Kiinteistövero	443 000	9 791	2,2
Valtionosuudet	5 872 000	2 953 566	50,3
Rahoitustuotot/kulut	43 200	68 521	158,6
VUOSIKATE	638 000	649 881	101,9
Poistot	650 000		
TILIKAUDEN TULOS	12 000		
INVESTOINNIT netto	1 076 500	418 231	38,9

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus käy keskustelua talous- ja ajankohtaisasioista ja vie katsauksen myös kunnanvaltuustolle tiedoksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	AP JP	

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	AP JP	